
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ∆ΕΛΤΑ 
ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
          
Ταχ. ∆/νση : Ν. Πλαστήρα 13, Σίνδος, 57400  
Πληροφορίες : M.Κατούδη  Σίνδος, 03/02/2012 
Τηλέφωνο : 2310 586840, εσωτ. 202 Αριθ.Πρωτ.3203   
Fax : 2310 586842                                                                   Αρ. Αποφ.: 83 
E-Mail : m.katoudi@dimosdelta.gr 

 
Θέµα: «Αναγνώριση Προϋπηρεσίας» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΕΛΤΑ 

          Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του αρ.15 του Ν.3205/2003  «Μισθολογικές ρυθµίσεις υπαλλήλων των Ο.Τ.Α.». 
2. Τη βεβαίωση των Ελληνικών Ταχυδροµείων (ΕΛΤΑ) σύµφωνα µε την οποία βεβαιούται η προϋπηρεσία 
του Λαµπριανίδη Ιωάννη του Τηλέµαχου. 
3. Το άρθρο 109 παρ.2 και παρ.7 του Ν.3852/2010 όπως ισχύει µετά την τροποποίηση µε το Ν.3938/2011. 
4. Την υπ’ αριθµ.120/8-04-2011 απόφαση του δηµοτικού συµβουλίου που δηµοσιεύθηκε στο υπ΄ αριθµ. 
ΦΕΚ 1848/τ.Β΄/19-08-2011 και σύµφωνα µε την οποία έγινε µεταφορά του υπαλλήλου από λυθείσα 
κοινωφελή επιχείρηση στο ∆ήµο ∆έλτα. 
5. Την αίτηση του εν λόγω υπαλλήλου µε αριθ.πρωτ. 3203/1-02-2012 για αναγνώριση προϋπηρεσίας για 
µισθολογική εξέλιξη κατά το άρθρο 15 του Ν.3205/2003. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 
Την αναγνώριση ως χρόνου πραγµατικής δηµόσιας υπηρεσίας, το χρόνο που ο Λαµπριανίδης 
Ιωάννης του Τηλέµαχου, του κλάδου ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, εργάστηκε στα 
Ελληνικά Ταχυδροµεία (ΕΛ.ΤΑ.) ως έκτακτος ηµεροµίσθιος υπάλληλος σύµφωνα µε το Ν.2190/94  
για τα διαστήµατα: 
• Από 27/04/1994 έως 03/06/1994, 
• Από 04/06/1994 έως 16/11/1994. 
 
Ο παραπάνω αναφερόµενος χρόνος αναγνωρίζεται ως χρόνος πραγµατικής δηµόσιας υπηρεσίας για 
όλες τις συνέπειες. 
 

Με εντολή ∆ηµάρχου 
Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

 
Κοινοποίηση: 
1. Ενδιαφερόµενο υπάλληλο 
Εσωτερική ∆ιανοµή: 
1. Τµήµα Οικονοµικών - Γραφείο Μισθοδοσίας 
2. Τµήµα ∆ιοικητικών - Γραφείο Προσωπικού 


